
č. evid. 333/2012 
16898-2020/ORM-vea  / 4496-2012  

Dodatek č. 1 Dohody o úplatě  
pro rok 2020 
který uzavřeli 

na straně jedné: město Svitavy 
 IČO: 00 277 444, DIČ: CZ 00 277 444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
  zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem  

 - dále jen mandant - 

a 

na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o. 
  IČO: 620 62 620, DIČ: CZ 620 62 620 
  se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 7388 

  zastoupena jednatelem Ing. Bronislavem Olšánem  

 - dále jen mandatář - 
 

 
A. 

Mandant a mandatář uzavřeli dne 21. 1. 2020 Dohodu o úplatě pro rok 2020, kterou v souladu 
s článkem III. Mandátní smlouvy o poskytování komunálních služeb ze dne 12. 6. 2012 sjednali 
výši úplaty pro období roku 2020 (dále jen „Dohoda o úplatě“). 
 
Vzhledem k tomu, že v době uzavření Dohody o úplatě nebyl Zastupitelstvem města Svitavy 
schválen rozpočet mandanta pro rok 2020 a ke schválení rozpočtu došlo dne 18. 3. 2020, uzavírají 
strany v souladu s ujednáním bodu 2.1. Dohody o úplatě tento dodatek, kterým sjednávají roční 
výši úplaty pro Komunální služby a paušální úplatu na celé období roku 2020. 
 
Zároveň se strany dohodly na změně přílohy č. 3 Dohody o úplatě pro rok 2020, tj. ceníku služeb, 
kdy dochází k rozšíření výčtu služeb zahrnutých do ceníku a k navýšení ceny za některé 
poskytované služby. 
 

B. 

Smluvní strany se dohodly, že Dohoda o úplatě se mění takto:  
- stávající znění bodu II. Dohody o úplatě se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

 „II. 
 Paušální úplata  

2.1. Pro Komunální služby 
-  uvedené v bodě 1.2. písm. a) až d) Mandátní smlouvy a  
-  uvedené v bodě 1.2. písm. e) Mandátní smlouvy, jež jsou specifikovány v Plánu 

kulturních akcí 2020, který tvoří přílohu č. 1 této dohody,  
 se sjednává paušální úplata ve výši 40 753 000 Kč. 
2.2. Paušální úplata bude hrazena v měsíčních splátkách, jejichž výše je uvedena v příloze 

č. 2 této dohody.“ 
 
- stávající znění přílohy č. 2 Dohody o úplatě - Měsíční splátky paušální úplaty pro rok 2020 se 

ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 2, která je přílohou tohoto dodatku. 



 
 

 
 III. 

 Ceny podle ceníku 
- stávající znění přílohy č. 3 Dohody o úplatě – Ceník služeb platný od 01.01.2020 (včetně DPH) 

pro město Svitavy (mimo mandátní smlouvu) se s účinností od 01.04.2020 ruší a nahrazuje 
novým zněním přílohy č. 3, která je přílohou tohoto dodatku. 

 
 
Ostatní ujednání Dohody o úplatě zůstávají beze změn. 
 

C. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je nové znění přílohy č. 2 a nové znění přílohy č. 3 Dohody 
o úplatě. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl zveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
mandant. 
 
K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 30. 3. 2020. 
 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 30. 3. 2020. 
 
Ve Svitavách dne 1. 4. 2020 
 
Za mandanta : Za mandatáře: 
 
 
 
  
 
 
 
 
……………………………………. ……………………………………. 
 Mgr. David Šimek  Ing. Bronislav Olšán 
 starosta města Svitavy jednatel SPORTES Svitavy s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 


	Dodatek č. 1 Dohody o úplatě
	Ve Svitavách dne 1. 4. 2020

